PAGE

[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.02.2019

г. Канск

№ 27-191
О разработке генерального плана муниципального образования Чечеульский сельсовет Канского района Красноярского края
В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьями 37, 50 Устава Канского района, Канский районный Совет депутатов Красноярского края РЕШИЛ:
1. Разработать генеральный план муниципального образования Чечеульский сельсовет Канского района Красноярского края.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и местному самоуправлению.
3.  Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Канского

районного Совета депутатов

Красноярского края

__________________Н.Г. Неживая

	Глава Канского района

Красноярского края

___________ А. А. Заруцкий

2